g. Sine iniuria. l. culpa. et sic bene sequitur itaq; da in fine dicit quando culpa fuit in homine.

h. Caret. naturaliter vt in brutis. et p̄ talib; h̄z locū hec actio. ceterum si casu vel imbecillitate careat sensu non h̄z locū: vt in furioso et in pupillo. vt. s. ad le. cor. de

sica. l. fans. in s. q̄nq; tñ res inanis mata dicit cōmitere iuriam sive culpā. vt. J. cōmo. si vt certo. s. plāne. Accur.

i. Feritate. id est crudelitate cōtra naturā sui ge

neris vt subiectū s. exēplis. ceterū s. h̄z naturā est cru

dele anima: cestas hec actio: et h̄z lo

cū vtilis. vt. inst. eo. s. i. s. s. i. t. i

tu. i. quin. et de

p̄scrip. ver. q̄ ser uādarum. s. fi. et

C. ad le. aquil. l. fina. Accur.

k. Calcitros. subaudietiā pro pria sua natura. sed equori gen⁹ mansuetus est. et idem in boue di

cas et mulis.

l. Ferocitatē. id est p̄pūa crudelitate. et subiectū di etiā. nam mul

tomag. hec actio habet locū s. etiā p̄pūa natura s. mansuetus.

m. Inquiratē. id est asperitatem

et duriciem. et sic culpa hominis ducentis.

n. Iniurie. i. in factū. vel vtili aquilia contra mulio nem vel eum cuius culpa damna est datus. qui enim occidit ē. vt. s. t. i. l. qui occidit. s. in hac. t. l. qua actio ne. s. si quis plus iusto. Azo.

o. Ab aliquo. qui neq; fortis esset neq; nimium debiliſ. argu. J. de lega. i. l. legato generaliter.

p. Ab olio. et sic est culpa in homine.

q. Tenebat. cui⁹ debitas vel. p̄missio deficiēs iterue nit. t. sic in actione subdictaria legis aq̄l. vel vtili aq̄l.

r. Hec actio. t. dñ. aquil. vel in factū. vt. J. t. i. itē me la. s. itē t. cu eo. sed videtur de dolo dāda. vt. s. de dolo. t. elegāter. s. si quadrupes. que est cōtra. Tolu. vt ibi.

s. Contrā naturam. s. sui generis. a se tñ cōmota non ab alio culpabiliter: vt subiectū. Accur.

t. Concitatus. ab aliquo alio.

v. Percusserit. et sic culpa est in homine.

x. Vulnerauerit. propter qd̄ alij dedit dñ. Accur.

y. Hugo corpore. et ideo datur in factum: vt hic. t. in

ia. ad le. aquil. s. fina.